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ARROYO DE LA ENCOMIENDA (VALLADOLID)

BOECILLO (VALLADOLID)

CIGALES (VALLADOLID)

CISTÉRNIGA (VALLADOLID)

ÍSCAR (VALLADOLID)

AEROPUERTO AMUSQUILLO ANIAGO ARROYO DE LA ENCOMIENDA CABEZÓN DE PISUERGA
CASTRONUEVO DE ESGUEVA CASTROVERDE DE CERRATO CIGUÑUELA CISTÉRNIGA ESGUEVILLAS DE ESGUEVA
FOMBELLIDA GERIA GRANJA MUEDRA NAVABUENA NEGRALADA (LA)
OLMOS DE ESGUEVA OVERUELA (LA) PINAR DE ANTEQUERA PIÑA DE ESGUEVA PUENTE DUERO-ESPARRAGAL
RENEDO DE ESGUEVA SAN MARTÍN DE VALVENÍ SANTOVENIA DE PISUERGA SIMANCAS TORRE DE ESGUEVA
VALDESTILLAS VALLADOLID VALORIA LA BUENA VILLACO VILLAFUERTE
VILLANUBLA VILLANUEVA DE DUERO VILLANUEVA DE LOS INFANTES VILLARMENTERO DE ESGUEVA WAMBA
ZARATÁN

BOECILLO VIANA DE CEGA

AGUILAREJO CIGALES CORCOS CUBILLAS DE SANTA MARTA FUENSALDAÑA
MOLAR (EL) MUCIENTES QUINTANILLA DE TRIGUEROS TRIGUEROS DEL VALLE VEGALATORRE

AEROPUERTO AMUSQUILLO ANIAGO ARROYO DE LA ENCOMIENDA CABEZÓN DE PISUERGA
CASTRONUEVO DE ESGUEVA CASTROVERDE DE CERRATO CIGUÑUELA CISTÉRNIGA ESGUEVILLAS DE ESGUEVA
FOMBELLIDA GERIA GRANJA MUEDRA NAVABUENA NEGRALADA (LA)
OLMOS DE ESGUEVA OVERUELA (LA) PINAR DE ANTEQUERA PIÑA DE ESGUEVA PUENTE DUERO-ESPARRAGAL
RENEDO DE ESGUEVA SAN MARTÍN DE VALVENÍ SANTOVENIA DE PISUERGA SIMANCAS TORRE DE ESGUEVA
VALDESTILLAS VALLADOLID VALORIA LA BUENA VILLACO VILLAFUERTE
VILLANUBLA VILLANUEVA DE DUERO VILLANUEVA DE LOS INFANTES VILLARMENTERO DE ESGUEVA WAMBA
ZARATÁN

COGECES DE ÍSCAR ÍSCAR MEGECES REMONDO VILLAVERDE DE ÍSCAR

Localidades Origen

Localidades Origen

Localidades Origen

Localidades Origen

Localidades Origen

Localidad destino

Localidad destino

Localidad destino

Localidad destino

Localidad destino
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LAGUNA DE DUERO (VALLADOLID)

MEDINA DE RIOSECO (VALLADOLID)

MEDINA DEL CAMPO (VALLADOLID)

MOJADOS (VALLADOLID)

OLMEDO (VALLADOLID)

LAGUNA DE DUERO

AGUILAR DE CAMPOS BELMONTE DE CAMPOS BERRUECES CABREROS DEL MONTE CASTROMONTE
MEDINA DE RIOSECO MENESES DE CAMPOS MONTE TOROZOS MONTEALEGRE DE CAMPOS MORAL DE LA REINA
MORALES DE CAMPOS MUDARRA (LA) PALACIOS DE CAMPOS PALAZUELO DE VEDIJA PEÑAFLOR DE HORNIJA
POZUELO DE LA ORDEN SAN PEDRO DE LATARCE SANTA ESPINA (LA) SANTA EUFEMIA DEL ARROYO TAMARIZ DE CAMPOS
TORDEHUMOS URUEÑA VALDENEBRO DE LOS VALLES VALVERDE DE CAMPOS VILLABRÁGIMA
VILLAESPER VILLAFRECHÓS VILLAGARCÍA DE CAMPOS VILLALBA DE LOS ALCORES VILLAMURIEL DE CAMPOS
VILLANUEVA DE LOS CABALLEROS VILLANUEVA DE SAN MANCIO VILLARDEFRADES

ATAQUINES BOBADILLA DEL CAMPO BRAHOJOS DE MEDINA CAMPILLO (EL) CARPIO
CASTREJÓN DE TRABANCOS CERVILLEGO DE LA CRUZ FRESNO EL VIEJO FUENTE EL SOL GOMEZNARRO
HONCALADA LOMOVIEJO MEDINA DEL CAMPO MORALEJA DE LAS PANADERAS MURIEL DE ZAPARDIEL
NAVA DEL REY NUEVA VILLA DE LAS TORRES POZAL DE GALLINAS POZALDEZ RAMIRO
RODILANA RUBÍ DE BRACAMONTE SALINAS (LAS) SALVADOR DE ZAPARDIEL SAN PABLO DE LA MORALEJA
SAN VICENTE DEL PALACIO SECA (LA) TORRECILLA DE LA ORDEN VELASCÁLVARO VILLAVERDE DE MEDINA
ZARZA (LA)

MOJADOS

AGUASAL ALCAZARÉN ALMENARA DE ADAJA BOCIGAS CALABAZAS
FUENTE-OLMEDO HORNILLOS DE ERESMA LLANO DE OLMEDO LUZ (LA) MATAPOZUELOS
OLMEDO PURAS VENTOSA DE LA CUESTA

Localidades Origen

Localidades Origen

Localidades Origen

Localidades Origen

Localidades Origen

Localidad destino

Localidad destino

Localidad destino

Localidad destino

Localidad destino
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PEDRAJAS DE SAN ESTEBAN (VALLADOLID)

PEÑAFIEL (VALLADOLID)

PORTILLO (VALLADOLID)

SIMANCAS (VALLADOLID)

PEDRAJAS DE SAN ESTEBAN

ALDEAYUSO BOCOS DE DUERO CANALEJAS DE PEÑAFIEL CANILLAS DE ESGUEVA CASTRILLO DE DUERO
CORRALES DE DUERO CUEVAS DE PROVANCO CURIEL DE DUERO ENCINAS DE ESGUEVA FOMPEDRAZA
JARAMIELES (LOS) LAGUNA DE CONTRERAS LANGAYO MANZANILLO MÉLIDA
MOLPECERES OLMOS DE PEÑAFIEL PADILLA DE DUERO PEÑAFIEL PESQUERA DE DUERO
PIÑEL DE ABAJO PIÑEL DE ARRIBA QUINTANILLA DE ARRIBA RÁBANO ROTURAS
SAN BERNARDO SAN LLORENTE TORRE DE PEÑAFIEL VALBUENA DE DUERO VALDEARCOS DE LA VEGA
VEGA-SICILIA

ALDEA DE SAN MIGUEL ALDEAMAYOR DE SAN MARTÍN ARRABAL DE PORTILLO CAMPORREDONDO CARDIEL (EL)
MONTEMAYOR DE PILILLA PEDRAJA DE PORTILLO (LA) PORTILLO SAN MIGUEL DEL ARROYO SANTIAGO DEL ARROYO

AEROPUERTO AMUSQUILLO ANIAGO ARROYO DE LA ENCOMIENDA CABEZÓN DE PISUERGA
CASTRONUEVO DE ESGUEVA CASTROVERDE DE CERRATO CIGUÑUELA CISTÉRNIGA ESGUEVILLAS DE ESGUEVA
FOMBELLIDA GERIA GRANJA MUEDRA NAVABUENA NEGRALADA (LA)
OLMOS DE ESGUEVA OVERUELA (LA) PINAR DE ANTEQUERA PIÑA DE ESGUEVA PUENTE DUERO-ESPARRAGAL
RENEDO DE ESGUEVA SAN MARTÍN DE VALVENÍ SANTOVENIA DE PISUERGA SIMANCAS TORRE DE ESGUEVA
VALDESTILLAS VALLADOLID VALORIA LA BUENA VILLACO VILLAFUERTE
VILLANUBLA VILLANUEVA DE DUERO VILLANUEVA DE LOS INFANTES VILLARMENTERO DE ESGUEVA WAMBA
ZARATÁN

Localidades Origen

Localidades Origen

Localidades Origen

Localidades Origen

Localidad destino

Localidad destino

Localidad destino

Localidad destino
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TORDESILLAS (VALLADOLID)

TUDELA DE DUERO (VALLADOLID)

VALLADOLID (VALLADOLID)

ADALIA ALAEJOS BARRUELO DEL VALLE BENAFARCES BERCERO
BERCERUELO CASASOLA DE ARIÓN CASTRODEZA CASTROMEMBIBRE CASTRONUÑO
FONCASTÍN GALLEGOS DE HORNIJA MARZALES MATILLA DE LOS CAÑOS MOTA DEL MARQUÉS
PEDROSA DEL REY POBLADURA DE SOTIEDRA POLLOS ROBLADILLO RUEDA
SAN CEBRIÁN DE MAZOTE SAN MIGUEL DEL PINO SAN PELAYO SAN ROMÁN DE HORNIJA SAN SALVADOR
SERRADA SIETE IGLESIAS DE TRABANCOS TIEDRA TORDESILLAS TORRECILLA DE LA ABADESA
TORRECILLA DE LA TORRE TORRECILLA DEL VALLE TORRELOBATÓN VEGA DE VALDETRONCO VELILLA
VELLIZA VILLAESTERES (LOS) VILLAFRANCA DE DUERO VILLALAR DE LOS COMUNEROS VILLALBARBA
VILLAMARCIEL VILLÁN DE TORDESILLAS VILLA-SANZ VILLASEXMIR VILLAVELLID
VILLAVIEJA

CASTRILLO-TEJERIEGO HERRERA DE DUERO OLIVARES DE DUERO PARRILLA (LA) QUINTANILLA DE ONÉSIMO
RETUERTA SANTIBÁÑEZ DE VALCORBA SARDÓN DE DUERO SARDONCILLO O LA GRANJA TRASPINEDO
TUDELA DE DUERO VILLABÁÑEZ VILLAVAQUERÍN

AEROPUERTO AMUSQUILLO ANIAGO ARROYO DE LA ENCOMIENDA CABEZÓN DE PISUERGA
CASTRONUEVO DE ESGUEVA CASTROVERDE DE CERRATO CIGUÑUELA CISTÉRNIGA ESGUEVILLAS DE ESGUEVA
FOMBELLIDA GERIA GRANJA MUEDRA NAVABUENA NEGRALADA (LA)
OLMOS DE ESGUEVA OVERUELA (LA) PINAR DE ANTEQUERA PIÑA DE ESGUEVA PUENTE DUERO-ESPARRAGAL
RENEDO DE ESGUEVA SAN MARTÍN DE VALVENÍ SANTOVENIA DE PISUERGA SIMANCAS TORRE DE ESGUEVA
VALDESTILLAS VALLADOLID VALORIA LA BUENA VILLACO VILLAFUERTE
VILLANUBLA VILLANUEVA DE DUERO VILLANUEVA DE LOS INFANTES VILLARMENTERO DE ESGUEVA WAMBA
ZARATÁN

Localidades Origen

Localidades Origen

Localidades Origen

Localidad destino

Localidad destino

Localidad destino
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VILLALÓN DE CAMPOS (VALLADOLID)

AUTILLO DE CAMPOS BECILLA DE VALDERADUEY BOADA DE CAMPOS BOADILLA DE RIOSECO BOLAÑOS DE CAMPOS
BUSTILLO DE CHAVES CABEZÓN DE VALDERADUEY CAPILLAS CASTIL DE VELA CASTROBOL
CASTROPONCE CEINOS DE CAMPOS CUENCA DE CAMPOS FONTIHOYUELO GATÓN DE CAMPOS
GORDALIZA DE LA LOMA GUAZA DE CAMPOS HERRÍN DE CAMPOS MAYORGA MELGAR DE ABAJO
MELGAR DE ARRIBA MONASTERIO DE VEGA SAELICES DE MAYORGA SAN LLORENTE SANTERVÁS DE CAMPOS
VEGA DE RUIPONCE VILLABARUZ DE CAMPOS VILLACARRALÓN VILLACID DE CAMPOS VILLACRECES
VILLAFRADES DE CAMPOS VILLAGÓMEZ LA NUEVA VILLALÁN DE CAMPOS VILLALBA DE LA LOMA VILLALOGÁN
VILLALÓN DE CAMPOS VILLANUEVA DE LA CONDESA VILLARRAMIEL VILLAVICENCIO DE LOS CABALLEROS ZORITA DE LA LOMA

Localidades Origen

Localidad destino
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ARROYO DE LA ENCOMIENDA (VALLADOLID)

BOECILLO (VALLADOLID)

CIGALES (VALLADOLID)

CISTÉRNIGA (VALLADOLID)

ÍSCAR (VALLADOLID)

LAGUNA DE DUERO (VALLADOLID)

MEDINA DE RIOSECO (VALLADOLID)

47011796
47011981

47011607

47001353

47012065

47007318

47007461
47007719

47007306

Centros de la Localidad

Centros de la Localidad

Centros de la Localidad

Centros de la Localidad

Centros de la Localidad

Centros de la Localidad

Centros de la Localidad

Localidad destino

Localidad destino

Localidad destino

Localidad destino

Localidad destino

Localidad destino

Localidad destino

CEO ATENEA
IESO ARROYO DE LA ENCOMIENDA

CEO CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA DE BOECI

IESO INSTITUTO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA DE CI

IESO IESO LA CISTÉRNIGA

IES SANTO TOMÁS DE AQUINO

IES LAS SALINAS
IES MARÍA MOLINER

IES CAMPOS Y TOROZOS

PUBLICO
PUBLICO

PUBLICO

PUBLICO

PUBLICO

PUBLICO

PUBLICO
PUBLICO

PUBLICO

Naturaleza

Naturaleza

Naturaleza

Naturaleza

Naturaleza

Naturaleza

Naturaleza
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MEDINA DEL CAMPO (VALLADOLID)

MOJADOS (VALLADOLID)

OLMEDO (VALLADOLID)

PEDRAJAS DE SAN ESTEBAN (VALLADOLID)

PEÑAFIEL (VALLADOLID)

PORTILLO (VALLADOLID)

47001341
47001377
47001389
47001390
47001419

47011097

47005991

47011221

47007197

47002060

Centros de la Localidad

Centros de la Localidad

Centros de la Localidad

Centros de la Localidad

Centros de la Localidad

Centros de la Localidad

Localidad destino

Localidad destino

Localidad destino

Localidad destino

Localidad destino

Localidad destino

Colegio LOPE DE VEGA
Colegio SAN JOSÉ
Colegio SAN JUAN DE LA CRUZ
IES EMPERADOR CARLOS
IES GÓMEZ PEREIRA

IESO RIBERA DEL CEGA

IES ALFONSO VI

IESO PINARES DE PEDRAJAS

IES CONDE LUCANOR

IES PÍO DEL RÍO HORTEGA

PRIVADO CONCERTADO
PRIVADO CONCERTADO
PRIVADO CONCERTADO
PUBLICO
PUBLICO

PUBLICO

PUBLICO

PUBLICO

PUBLICO

PUBLICO

Naturaleza

Naturaleza

Naturaleza

Naturaleza

Naturaleza

Naturaleza
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SIMANCAS (VALLADOLID)

TORDESILLAS (VALLADOLID)

TUDELA DE DUERO (VALLADOLID)

47006031
47006041

47002692
47007291
47011188

47007057

Centros de la Localidad

Centros de la Localidad

Centros de la Localidad

Localidad destino

Localidad destino

Localidad destino

Colegio PEÑALBA
Colegio PINOALBAR

Colegio DIVINA PROVIDENCIA
IES JUANA I DE CASTILLA
IES ALEJANDRÍA

IES RÍO DUERO

PRIVADO CONCERTADO
PRIVADO CONCERTADO

PRIVADO CONCERTADO
PUBLICO
PUBLICO

PUBLICO

Naturaleza

Naturaleza

Naturaleza
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VALLADOLID (VALLADOLID)

47003544
47003556
47003571
47003593
47003611
47003659
47003684
47003787
47003817
47003829
47003830
47003878
47003891
47004068
47004081
47004111
47004135
47004147
47004202
47004214
47004226
47004238
47004263
47004329
47004330
47004354
47004408
47004421
47004433
47004469
47004548
47004585
47004597
47004615
47004706
47004913
47004950
47004986
47005841
47005863
47005981
47006171
47006533

Centros de la Localidad

Localidad destino

Colegio AMOR DE DIOS
Colegio APOSTOLADO DEL SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS
Colegio AVE MARÍA
Colegio RAFAELA MARÍA
Colegio CENTRO CULTURAL VALLISOLETANO
Colegio COMPAÑÍA DE MARÍA
Colegio CRISTO REY
Colegio JESÚS Y MARÍA
Colegio JUAN XXIII
Colegio LA INMACULADA
Colegio LA INMACULADA MISIONERAS
Colegio LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA
Colegio LESTONNAC
Colegio NUESTRA SEÑORA DE LA CONSOLACIÓN
Colegio NUESTRA SEÑORA DE LOURDES
Colegio NUESTRA SEÑORA DEL PILAR
Colegio NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO
Colegio SAGRADO CORAZÓN-CORAZONISTAS
Colegio PATROCINIO SAN JOSÉ
Colegio SAFAGRIAL
Colegio SAGRADA FAMILIA
Colegio SAGRADO CORAZÓN
Colegio SAN AGUSTÍN
Colegio SAN FRANCISCO DE ASÍS
Colegio SAN JOSÉ
Colegio SAN JUAN BAUTISTA DE LA SALLE
Colegio SAN VIATOR
Colegio SANTA MARÍA MICAELA
Colegio SANTA MARÍA LA REAL DE HUELGAS
Colegio SANTA TERESA DE JESÚS
Colegio VIRGEN NIÑA
IES EMILIO FERRARI
IES LEOPOLDO CANO
IES ZORRILLA
IES LA MERCED
IES DELICIAS
Colegio REINADO DEL CORAZÓN DE JESÚS Y NUESTRA S
IES GALILEO
IES RAMÓN Y CAJAL
IES PINAR DE LA RUBIA
IES NÚÑEZ DE ARCE
IES ANTONIO TOVAR
IES CONDESA EYLO ALFONSO

PRIVADO CONCERTADO
PRIVADO CONCERTADO
PRIVADO CONCERTADO
PRIVADO CONCERTADO
PRIVADO CONCERTADO
PRIVADO CONCERTADO
PRIVADO CONCERTADO
PRIVADO CONCERTADO
PRIVADO CONCERTADO
PRIVADO CONCERTADO
PRIVADO CONCERTADO
PRIVADO CONCERTADO
PRIVADO CONCERTADO
PRIVADO CONCERTADO
PRIVADO CONCERTADO
PRIVADO CONCERTADO
PRIVADO CONCERTADO
PRIVADO CONCERTADO
PRIVADO CONCERTADO
PRIVADO CONCERTADO
PRIVADO CONCERTADO
PRIVADO CONCERTADO
PRIVADO CONCERTADO
PRIVADO CONCERTADO
PRIVADO CONCERTADO
PRIVADO CONCERTADO
PRIVADO CONCERTADO
PRIVADO CONCERTADO
PRIVADO CONCERTADO
PRIVADO CONCERTADO
PRIVADO CONCERTADO
PUBLICO
PUBLICO
PUBLICO
PUBLICO
PUBLICO
PRIVADO CONCERTADO
PUBLICO
PUBLICO
PUBLICO
PUBLICO
PUBLICO
PUBLICO

Naturaleza
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VALLADOLID (VALLADOLID)

VILLALÓN DE CAMPOS (VALLADOLID)

47006545
47006673
47006697
47007011
47007021
47007070
47007525
47007628
47011309

47005322

Centros de la Localidad

Centros de la Localidad

Localidad destino

Localidad destino

IES RIBERA DE CASTILLA
IES JUAN DE JUNI
IES VEGA DEL PRADO
IES PARQUESOL
IES ARCA REAL
IES DIEGO DE PRAVES
IES JULIÁN MARÍAS
Colegio NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN
IES JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

IES JORGE GUILLÉN

PUBLICO
PUBLICO
PUBLICO
PUBLICO
PUBLICO
PUBLICO
PUBLICO
PRIVADO CONCERTADO
PUBLICO

PUBLICO

Naturaleza

Naturaleza


